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農地の賃借料情報
この「賃借料情報」は、実勢の集計値であり拘束力はありませんので、実際の契約の際には貸し手と借り手の両者でよく協議したうえで締結
してください。
１　田（水稲）の部
（円/１０a当たり）
締結された地域名
平均値（円）
最高額（円）
最低額（円）
賃借無償件数（筆）
データ数（筆）
備考
富　津
10,960
18,000
6,000
2
18
7件
大佐和
18,000
24,000
12,000
8
4件
天　羽
12,000
12,000
12,000
4
2件
（参考）
富津市平均
3
13,880
２　畑（普通畑）の部
（円/１０a当たり）
締結された地域名
平均値（円）
最高額（円）
最低額（円）
賃借無償件数（筆）
データ数（筆）
備考
富　津
6,400
6,800
6,000
7
13
5件
大佐和
天　羽
（参考）
富津市平均
6,400
※物納支給（米）による賃借料は、米６０㎏　１２，０００円として換算しております。
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取手市賃借料情報
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潟上市農地賃借料情報
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雲仙市農業委員会だより
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組合員資格確認のお願い 三沢市農地賃借料情報
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与那原町賃借料情報の公表について
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平成28年度農地賃借料 PDF
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美郷町農地賃借料（田）情報
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吉野川市農地賃借料情報 全国一斉情報伝達訓練を実施します
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測定実験，レポート作成での注意事項 表とグラフの例
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